А[image: ]ЦИЯ  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2023                                           г. Ачинск                                              205-п
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Ачинского городского Совета депутатов от 26.05.2023 № 37-229р «О внесении изменений в решение Ачинского городского Совета депутатов от 19.11.2010 № 11-84р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

1. Признать утратившими силу:
- пункт 1 постановления администрации города Ачинска от 15.04.2013 № 153-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги для граждан, проживающих в частных жилых домах»;
- постановление администрации города Ачинска от 09.01.2014 № 009-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.04.2013 № 153-п»;
- постановление администрации города Ачинска от 27.06.2016 № 205-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.04.2013 № 153-п»;
- постановление администрации города Ачинска от 04.08.2017 № 231-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.04.2013 № 153-п»;
- постановление администрации города Ачинска от 23.10.2020 № 263-п «О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 15.04.2013 № 153-п».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Пенского Е.А.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	И. П. Титенков

image1.jpeg